
ZARZĄDZENIE NR 89/2020 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 15zo pkt. 1 ustawy z dnia 02 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjach kryzysowych (Dz. U. z 2020r., poz. 374 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: E2CB4FEB-91F4-40D7-9689-1BA245A66745. podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 89/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 2.12.2020 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 518 788,38 3 000,00 521 788,38

01030 Izby rolnicze 15 000,00 3 000,00 18 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 15 000,00 3 000,00 18 000,00

630 Turystyka 10 856 717,99 421,00 10 857 138,99
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 311 865,00 421,00 312 286,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 260,00 47 260,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 020,00 161,00 38 181,00

750 Administracja publiczna 5 560 813,00 -3 000,00 5 557 813,00
75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 22 735,00 -3 000,00 19 735,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 22 735,00 -3 000,00 19 735,00
801 Oświata i wychowanie 9 303 009,85 -2 919,00 9 300 090,85

80104 Przedszkola 1 418 723,00 81,00 1 418 804,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

9 996,00 81,00 10 077,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego 3 000,00 -3 000,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,00 -3 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 893 680,00 -9 411,00 2 884 269,00
92116 Biblioteki 15 500,00 -2 500,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -500,00 3 000,00

92118 Muzea 2 520 065,00 -1 200,00 2 518 865,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 850,00 -800,00 3 050,00
4430 Różne opłaty i składki 600,00 -400,00 200,00

92195 Pozostała działalność 69 699,00 -5 711,00 63 988,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 170,00 -421,00 14 749,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 589,00 -5 290,00 18 299,00

926 Kultura fizyczna 526 297,00 11 909,00 538 206,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E2CB4FEB-91F4-40D7-9689-1BA245A66745. podpisany Strona 2 z 4



92601 Obiekty sportowe 349 210,00 5 906,00 355 116,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 059,00 517,00 4 576,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 592,00 75,00 667,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 900,00 24,00 6 924,00
4300 Zakup usług pozostałych 74 550,00 5 290,00 79 840,00

92695 Pozostała działalność 107 087,00 6 003,00 113 090,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 477,00 6 003,00 86 480,00

Razem: 51 927 537,03 0,00 51 927 537,03

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E2CB4FEB-91F4-40D7-9689-1BA245A66745. podpisany Strona 3 z 4



UZASADNIENIE

Burmistrz Dobiegniewa dokonuje przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej.

Zgodnie z art. 15zo pkt.1 ustawy z dnia 02 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacjach kryzysowych (Dz. U. z 2020r., poz. 374 ze zm.) w okresie
obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii i związanego z tym ryzyka
istotnego naruszenia terminów i warunków realizacji zadań jednostek samorządu terytorialnego
Burmistrz może dokonać zmian i czynności, o których mowa w art. 15zn pkt 1 czyli może
dokonać przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej.

Id: E2CB4FEB-91F4-40D7-9689-1BA245A66745. podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik



